REQUERIMENTO N.º 1558/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de Informações:
Quais as linhas de ônibus que passam pelo novo prédio da SDSH? Relacionar.
Quais os canais de comunicação e horário de funcionamento com a SDSH? Relacionar.
Quais os serviços realizados na nova sede do SDSH? Relacionar.
Há normas que estabelecem distância mínima para disponibilização de serviços da Assistência Social? Caso afirmativo, justificar.
Justificativa:

Esse Vereador, para conhecer a realidade de nosso município e responder questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.

Valinhos, 04 de setembro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB